
Instruktør i Arendal og omegn
hundeklubb

Dette skrivet er ment for deg som er instruktør i Arendal og omegn hundeklubb. Dette dokumentet 
beskriver alle fordeler/goder de som er instruktør har, men forklarer også litt om hvilke 
retningslinjer som gjelder for både klubb og instruktørene våre.

Instruktørkonto
For en hver instruktør i Arendal og omegn hundeklubb, har klubben en egen «konto» merket med 
instruktørens navn. På denne «kontoen» kan instruktøren spare økonomisk støtte til eget bruk i 
klubbsammenheng.

Denne konto vil følge instruktøren hele instruktørperioden.

Merk: Dette er ikke noe reell bankkonto, men ett regnskap som instruktøransvarlige i klubben fører
i fellesskap. Men vi kaller dette en «instruktørkonto»/«konto» for enkelhetens skyld.

Instruktørperiode
I det øyeblikket en har instruert minst 4 timer i Arendal og omegn hundeklubb, blir en regnet som 
en aktiv instruktør i klubben. I utgangspunktet vil en da være registrert som instruktør i klubben 
fram til:

• Instruktøren selv, på egen initiativ, ønsker å fratre sin instruktørrolle i klubben, eller

• Instruktøren har ikke vært aktiv i løpet av siste tre kalenderår.

Skulle dette skje, vil instruktørkontoen slettes, og evt. beløp på konto vil bli slettet.

Aktive / Inaktive instruktører
En hver instruktør er i utgangspunktet en aktiv instruktør. Skulle derimot en instruktør ikke ha 
instruert siste to kalenderår (1. jan – 31. des), vil instruktøren bli satt som inaktiv. Dette fører til at 
noen av fordelene frafaller. Beløpet på instruktørens «konto» i klubben vil bli fryst, men ikke slettet.

En instruktør vil bli satt som aktiv igjen så fort instruktøren har fullført to av følgende aktiviteter i 
sin periode som inaktiv: 

• Dugnad (2 timer)

• Dømme 2 klasser i klubbnes cup’er/KM

• Kommandant i to klasser ved klubbens cup’er/KM

• Instruert i 2 timer ved klubbens kurs

Eks 1: Ola kunne ikke instruere ila hele 2022 pga. mye sykdom. Den 1. januar ble han derfor satt 
som inaktiv. I løpet av vinter/vår fungerte Ola som vikar ved innetreningene i hundehallen ved to 



forskjellige anledninger. Dermed hadde han instruert 4 timer ved klubbens kurs, og ble umiddelbart 
satt som aktiv igjen. (2 x «Instruert i 2 timer ved klubbens kurs»

Eks 2: Kari kunne ikke instruere ila hele 2022 pga. Ho hadde fått seg ny valp. Den 1. januar ble han 
derfor satt som inaktiv. Kari kommanderte klasse 3 + FCI 3 ved klubbens LP-cup i våren 2023. I 
tillegg hjalp hun til ved klubbens dugnad i samme våren. Dermed ble hun satt som aktiv instruktør 
igjen – og fikk alle fordeler som følger.

Fordeler / Goder
Instruksjonshonorar og kjøregodtgjørelse
Ved å holde kurs ved Arendal og omegn hundeklubb, mottar instruktøren et honorar pålydende 
100,- per time. Hvis instruktøren er godkjent NKK-instruktør, er honoraret pålydende 200,- per 
time.

Utover dette dekker klubben tur/retur-kjøring til kurs for instruktøren. Klubben følger statens satser.
Klubben dekker også evt. passasjerer, om disse også fungerte som instruktør(er) ved aktuell kjøring.

Merk: 

• Klubben dekker maks 100 km kjøring per dag.

• Hvis instrueringen har foregått i Sørlandets Hundehall eller Jodahallen, og instruktøren har 
deltatt på egentreningsgruppene før/etter instrueringen, dekkes kun tur, ikke tur/retur.

• Instruktøren må, før kursstart, avtale med kursansvarlig hvor mange timer som inngår i 
kurset som skal holdes. Instruktøren har ikke mulighet til å få utbetalt et større honorar enn 
dette.

• Det utbetales ikke honorar for de timer en instruktør ikke har instruert, f.eks ved reise, 
sykdom, osv.

Mulighet for å få dekket instruktørutdanning
Arendal og omegn hundeklubb ønsker veldig gjerne å utdanne flere instruktører, og vi kan støtte 
dette økonomisk, helt eller delvis. Hvis du, som instruktør eller medlem i klubben, ønsker å bli 
godkjent instruktør innenfor hundesportene klubben bedriver, ta kontakt med instruktøransvarlig 
og/eller gjeldende komité for den hundesporten du ønsker å utdanne deg som instruktør. 

Egen utdanning/kurs dekket av klubben
For hver time en instruktør har instruert i klubben, setter klubben av et beløp pålydende 50,- på en 
egen «konto» med instruktøren navn. Hvis instruktøren er godkjent NKK-instruktør, er beløpet 
100,- per time.

Hvis instruktøren deltar på et kurs med relevant innhold for instruktørens virke i klubben, kan 
instruktøren søke klubben om å få dekket hele eller deler av kursavgiften med det beløpet 
instruktøren har på «konto» i klubben. 

Merk:



• Instruktøren må være inne i en aktiv instruktørperiode for å kunne søke om å få dekket 
kurset.

• Instruktørens «konto» i klubben vil ikke gå ut på dato, med unntak av det som er listet under
«instruktørperiode», se under.

• Instruktørens «konto» i klubben vil ha et øvre tak på 8000,- All «inntjening» utover dette vil 
bli ignorert.

• Søknad må sendes inn etter kurset er gjennomført. Instruktøren må selv legge ut for kurset, 
og delta for å kunne søke om støtte. 

• Søknaden må være i hende Arendal og omegn hundeklubb senest 6 måneder etter deltagelse 
på kurset.

• Det er ikke mulig å låne penger av klubben til å dekke egen utdanning/kurs.

Støtte til egentrening i vinterhalvåret hvor man instruerer
Hvis du instruerer på en kursgruppe i Sørlandets Hundehall eller Jodahallen i vinterhalvåret, kan du 
få inntil 1000,- i ekstra instruktørlønn for å dekke din egen egentrening. Kursgruppen du instruerer 
på, og egentreningsgruppen må være i samme sesong (høst/vinter eller vinter/vår).

Hvis du instruerer mindre enn hel sesong, f.eks 5 kvelder, er beløpet 100,- per kveld. Instruerer du 
minst 8 kvelder, er beløpet 1000,- 

Det er planlagte instruktørtimer som gjelder.

Støtte til egentrening i vinterhalvåret
Som instruktør i Arendal og omegn hundeklubb kan du få dekket inntil 1000,- per sesong for 
klubbens egentrening innendørs i Sørlandets Hundehall eller Jodahallen i vinterhalvåret. Dette 
beløpet taes av instruktøren «konto» i klubben, se punkt over.

Merk: Dette gjelder kun aktive instruktører.

Støtte til instruktørvest/jakke
Instruktørene i Arendal og omegn hundeklubb kan motta inntil 1000,- som økonomisk støtte for 
innkjøp av egen instruktørvest/jakke. Ønsker instruktøren klubbens logo trykket på klesplagget, vil 
klubben også støtte dette som en del av de 1000,- i økonomisk støtte.

Merk: Dette gjelder kun aktive instruktører.

Egne samlinger for klubbens instruktører
Foruten at klubben har egen Facebook-gruppe forbeholdt klubbens instruktører, arrangerer klubben 
egne sosiale og/eller faglige samlinger for våre instruktører.

Merk: Dette gjelder kun aktive instruktører.

Forhåndspåmelding på kurs/egentreninger
Ved enkelte kurs klubben holder, vil våre instruktører få mulighet til å melde seg på før andre, evt. 
ha førsterett på plassene.



Utover dette vil være instruktører også ha førsterett på egentreninger klubben arrangerer i 
Sørlandets Hundehall og/eller Jodahallen.

Merk: Dette gjelder kun aktive instruktører.
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